
RC AUTOKLUB České Republiky 
 

Zápis č.2/2003 
ze zasedání výkonného výboru RC autoklubu 

  
Datum konání : 17. 9. 2003  Praha 
Přítomni :  V. Strupek, Z. Kapička, L. Kaninová, M. Kubička 
Omluveni:  R. Ungr 
 
 
Program : 
1.  EFRA info 2003 
2. Žádost o registraci klubů 
3. Kalendář 2004 RCAČR 
4. Měřící zařízení 
5. Projednání  požadavek klubu Model klub Kbely ze dne 15.9.2003 
6. Diskuze 
 
ad 1.  EFRA po urgemci nedodala Handbook 2003. Faktura za licence ve výši 210 EUR bude uhrazena. 
  Přítomní podali informaceo účasti reprezentace na závodech EFRA : 

- Z.Kapička  - kategorie Off-Road 1.6 IC – účast 6 jezdců, 5 nominovaných a šestý jezdec uhradí                
licenci z vlastních prostředků. Celkem účast 179 jezdců, naše reprezentace neudělala žádnou ostudu,               
nicméně je dosti značný odtup od špičky.  
-  V.Strupek – kat. Touring Cars – účast 4 jezdci,  celková účast 148 jezdců. Nejlepší umístění 50. místo              
Václav Strupek ml. , což lze považovat za úspěch. 
- M.Kubička – velká měřítka, 4 reprezentanti /1.nemocen/, celkem 140 jezdců v cestovních vozech a  
 70 jezdců ve formulích. Ve formulích druhé místo/ Martin Bayer/ a v cesťácích stejný jezdec na               
14. místě. Aleš Bayer se stal juniorským mistrem Evropy.  
- L.Kaninova  - E Off-Road – 4 reprezentanti / 4x 2WD a 2x 4WD/.Nejlepší umístění v kat. 2WD                
/celkově 94 jezdců/ skončil Martin Milowský 52. místo, v kat. 4WD /celkově 73 jezdců/ nejlepší Erik 
Muff  37.místo. 

        Předsednictvo RCAČR děkuje touto cestou reprezentantům  za vzornou reprezentaci na závodech v  
zahraničí, včetně účasti na Grand Prix.  
Václav Strupek informoval přítomné o stavu zajištění závodů EFRA GRAND PRIX PRAHA konané              
dne 21.-23. listopadu v Brandýse n. L.  

 
ad 2. Byla předložena žádost o registraci klubu RC Prostějov, vedeného ing.Pekařem. V.Strupek zajistí     

úhradu poplatků, 1000.-Kč za klub a 300.- Kč za člena. 
 
ad.3.  Předsednictvo RCAČR žádá RC kluby o zaslání návrhu termínů pro konání závodů MČR včetně  
              náhradních termínů při případné kolizi termínů do 31.10.2003. 
        
ad 4. Václav Strupek předal RCAČR předal nový čip č. 10 pro soupravu v majetku RCAČR. 
  
ad 5. Předsednictvo obdrželo dopis RC klubu MODEL KLUB KBELY s požadavkem na předložení              

dokumentů týkajících se hospodaření klubu.  Pan Kapička připraví odpověď na dopis v následujícím
smyslu.   

 - soupis klubů RCAČR je přístupný všem na Internetu 
 - hospodaření RCAČR  je za roky 1998 až 2001 je přístupné také na Internetu 
 - ve smyslu stanov RCAČR bude hospodaření za roky 2002 a  2003 předloženo k odsouhlasení 
   valné hromadě, která se bude konat v 1.Q.2004  
 
ad 6. 6.1. Byl předložen dopis Stanislava Galii ohledně špatného postupu rozhodčího závodu MČR              

v Mostě dne 17.05.03. Předsednictvo si vyžádá stanovisko rozhodčího závodu. Písemné projednání               
předloží na příštím zasedání pan Kapička. 
Předsednictvo schvaluje výkonem činnosti rozhodčího pro závody 1.6 Off-Road pana Marka 

 Toula z ARC Olomouc. 
 

Příští jednání předsednictva se koná 6.10.03 v Praze 9 od 17,00 hod. 
Zapsal : Václav Strupek 


